UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       p - Tự do - Hạnh phú

Số:      /QĐ-UBND             Bình Lương, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT  ỊNH

   Về việ   kiện toàn b  ph n tiếp nh n và trả kết quả

 tại U  b n nh n d n    B nh L  n

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Thủ

tướng Chính phủ về Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông

tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/QĐ-TTg ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải

quyết thủ tục hành chính; Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018

của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một

cửa liên thông trong giải quyết Thủ tục hành chính;

Căn cứ  Quyết định số: 225/QĐ-UBND ngày 24/9/2020 của Chủ tịch UBND

xã Bình Lương về  việc ban hành sửa đổi bổ sung Quy chế thực hiện cơ chế một

cửa, cơ chế một cửa liên thông của Uỷ ban nhân dân xã Bình Lương;

  t đề nghị của Văn phòng Thống  ê xã

QUYẾT  ỊNH:

 iều 1.

UBND xã  ì   Lư  g gồm  á  ô g (b )  ó  ê  s  :

1. Ô g Lê Đứ  T ấ   -CT. UBND xã;  Trưở g b       .

2.    Đ    T ị T ắm -  T  U        Phó Trưở g b         ự

3. Ô g Đ    Đì     ú -  T  U        Phó Trưở g b      .

4. Ô g Lê      Tâm -   T - T     T     viên.

5. Ô g  g         S       -   Đ -T  T    T       ê .

6.     Lê  ồ g      -   V  LĐT        T       ê .

7. Ô g  g     Vă  T     -    V T      T       ê .

8. Ô g     g      g -    Đ  –  L      T       ê

  iều 2   á  b    ô g   ứ    m          b       m              ự

 g  êm  ú   đầ  đủ              đ  g  ủ

 ) T   đ ề              ợ       á   â    ổ   ứ    ự        á  g    dị

chính;

b) Hướ g dẫ   á   â    ổ   ứ    ự         ủ  ụ         í   đầ  đủ   õ ràng,

  í    á  đ m b    á   â    ổ   ứ    ỉ      bổ s  g  ồ s  m    ầ

 ) T                sổ      dõ    ồ s         í    ủ   á   â    ổ   ứ

 ĩ    ự  đượ    â   ô g          đị

d)   ủ đ  g    m mư   đề   ấ  sá g                      ự         ủ  ụ

       í     ị    ờ    á              g ị  ớ            gườ   ó   ẩm    ề  để s

đổ   bổ s  g       đổ    ặ   ủ  bỏ  b   bỏ  á      đị    ề   ủ  ụ         í

  ô g           ặ    ô g   ù  ợ   ớ   ì    ì     ự      ủ  đị    ư  g

đ) T   g   ụ   g   g  g  đ    á      g   á   ì     ự          m  ụ

 ắ g   ì      bá   ớ  V U    để bố   í  gườ    ự

 ) T ự        á      đị     á   ủ    á

* Quyền  ợi:

 ) Đượ        ấ   ề     ê  mô   g      ụ     ă   ó  ứ g     g          ớ

 á   â   ổ   ứ

b) Đượ   ưở g     đ   ỗ   ợ          đị   (     ó)

 iều 3  Q     đị        ó       ự   ể  ừ  g    ý              á  Q     đị

  ướ  đó  ó   ê

  ô g   ứ  Vă    ò g T ố g  ê      á   ô g   ứ      ê  mô      á  ô g

(b )  ó  ê  ở Đ ề  1   á   ổ   ứ    á   â   ó   ê         ị    á       m

Q     đị      ./.

Nơi nhận:
- Như đ ề  3 QĐ (T ự /h   );

- U          ( á / á )

- TT Đ  g ủ    Đ   ( á / á )

-  TTQ   á  đ      ể    (  ố   ợ )

- Lư : VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Lê  ứ  Tuấn

9.     g     T ị   ư  g - á  b  Vă    ư-LT; T       ê .

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-20T14:07:30+0700

		2023-09-20T16:31:47+0700

		2023-09-20T16:32:12+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-20T16:32:48+0700